闽科服函〔2024〕49号

福建省科学技术厅关于召开2024年度
技术合同认定登记抽查工作会议的通知

[bookmark: BodyEnd]各设区市科技局，平潭综合实验区经济发展局，省直各有关部门，省内各技术合同认定登记机构：
根据《福建省科学技术厅关于开展技术合同认定登记检查工作的通知》（闽科服函〔2024〕45号）部署要求，经研究，决定召开2024年度技术合同认定登记抽查工作会议，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
[bookmark: _GoBack]2024年12月19日9:00-17:30
2、 会议地点
福建火炬高新技术创业园3号楼四层会议中心（福州市鼓楼区工业路611号）
3、 参会人员
省内各技术合同认定登记机构技术合同认定登记业务相关人员 1-2 人
四、抽查对象
由省科技厅在各认定登记机构2024年度已认定登记的
技术合同中随机抽取10项进行集中检查（附件1），2024年度认定登记的技术合同项数不足10项的，实行全部抽查。重点抽查：（1）500万元以上（含）的大额技术合同（已参加过我厅组织联审的合同除外）；（2）涉税、涉及承揽合同和建设工程技术合同；（3）近三年督查、审计、自查等检查中发现的技术合同问题是否全部整改完成。
五、会议安排
（一）互查
各认定登记机构根据项目清单和分组安排，对相关认定登记材料进行滚动式互查，互查结束后，检查单位填写《技术合同认定登记互查情况表》（附件2）；
（二）核查
互查结束后，省科技厅组成核查小组，随机抽取一定比例的互查合同进行核查，并对互查过程中存在争议的合同进行进一步核查确认。核查结束后，各核查小组按照核查情况填写《技术合同认定登记核查情况表》（附件3）。
    六、会议要求
   （一）请各认定登记机构按项目清单提前整理相关认定登记材料，做好抽查准备工作；
   （二）请于2024年12月17日下午下班前，将参会人员回执（附件4）电子版发送至我厅。
   （三）联系人：科技服务处 郭睿婷、李卫华；电话：0591-87862525、87912603；邮箱：grtgreet@163.com。

附件：1.抽查项目清单
2.技术合同认定登记互查情况表
          3.技术合同认定登记核查情况表
          4.参会回执

                           福建省科学技术厅
                           2024年12月16日
   （此件依申请公开）

— 2 —

附件1
            抽查项目清单

   一、省高新技术创业服务中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350001001962

	2
	2024350001000652

	3
	2024350001001795

	4
	2024350001002008

	5
	2024350001000542

	6
	2024350001001057

	7
	2024350001000926

	8
	2024350001000884

	9
	2024350001000722

	10
	2024350001000219

  二、福建海峡技术转移中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350004001324

	2
	2024350004001657

	3
	2024350004001653

	4
	2024350004000002

	5
	2024350004000336

	6
	2024350004001137

	7
	2024350004001491

	8
	2024350004000129

	9
	2024350004001211

	10
	2024350004001738

 三、省科学技术咨询服务中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350002000056

	2
	2024350002000019

	3
	2024350002000012

	4
	2024350002000007

	5
	2024350002000010

	6
	2024350002000007

	7
	2024350002000050

	8
	2024350002000009

	9
	2024350002000147

	10
	2024350002000116

四、福建省产权交易中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350005000001

五、福州市科创服务中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350102000563

	2
	2024350102000075

	3
	2024350102000975

	4
	2024350102000623

	5
	2024350102000073

	6
	2024350102000004

	7
	2024350102001309

	8
	2024350102000092

	9
	2024350102000463

	10
	2024350102000194

六、福州市技术市场有限公司
	序号
	合同编号

	1
	2024350104000576

	2
	2024350104001182

	3
	2024350104000312

	4
	2024350104000260

	5
	2024350104002159

	6
	2024350104001347

	7
	2024350104000962

	8
	2024350104002682

	9
	2024350104000589

	10
	2024350104002676

七、平潭综合实验区经济发展局
	序号
	合同编号

	1
	2024350006000022

	2
	2024350006000018

	3
	2024350006000011

	4
	2024350006000017

	5
	2024350006000016

	6
	2024350006000014

	7
	2024350006000010

	8
	2024350006000008

	9
	2024350006000021

	10
	2024350006000019

八、泉州市生产力促进中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350506000993

	2
	2024350506000289

	3
	2024350506000594

	4
	2024350506001144

	5
	2024350506000378

	6
	2024350506000124

	7
	2024350506000949

	8
	2024350506000363

	9
	2024350506001032

	10
	2024350506000653

九、莆田产业技术研究院
	序号
	合同编号

	1
	2024350305000416

	2
	2024350305000009

	3
	2024350305000450

	4
	2024350305000348

	5
	2024350305000453

	6
	2024350305000014

	7
	2024350305000318

	8
	2024350305000149

	9
	2024350305000333

	10
	2024350305000431

十、漳州市科技开发服务中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350607000462

	2
	2024350607000180

	3
	2024350607000367

	4
	2024350607000075

	5
	2024350607000344

	6
	2024350607000006

	7
	2024350607000342

	8
	2024350607000041

	9
	2024350607000162

	10
	2024350607000158

十一、三明市科技信息研究所
	序号
	合同编号

	1
	2024350411000209

	2
	2024350411000206

	3
	2024350411000205

	4
	2024350411000190

	5
	2024350411000394

	6
	2024350411000214

	7
	2024350411000336

	8
	2024350411000491

	9
	2024350411000447

	10
	2024350411000226

十二、宁德市生产力促进中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350910000114

	2
	2024350910000103

	3
	2024350910000436

	4
	2024350910000063

	5
	2024350910000411

	6
	2024350910000200

	7
	2024350910000316

	8
	2024350910000213

	9
	2024350910000109

	10
	2024350910000244

十三、龙岩市科技开发与科技特派员服务中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350809000555

	2
	2024350809000137

	3
	2024350809000392

	4
	2024350809000271

	5
	2024350809000338

	6
	2024350809000539

	7
	2024350809000516

	8
	2024350809000163

	9
	2024350809000493

	10
	2024350809000308

十四、南平市科技创意产业园发展中心
	序号
	合同编号

	1
	2024350701000458

	2
	2024350701000287

	3
	2024350701000120

	4
	2024350701000353

	5
	2024350701000067

	6
	2024350701000403

	7
	2024350701000228

	8
	2024350701000153

	9
	2024350701000066

	10
	2024350701000273

附件2

技术合同认定登记互查情况表
被检查单位：                      检查日期：
	合同编号
	合同名称
	合同类型
	检查情况

检查单位：

检查人员：

附件3
技术合同认定登记核查情况表
核查日期：
	被检查单位
	合同编号
	合同名称
	合同类型
	检查情况

核查单位：

核查人员：

附件4
参会人员回执

单位： （盖章）                    日期：   年  月   日
	姓名
	单位
	职务
	办公电话
	手机